
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

Alle scuole dell’Infanzia della Provincia di Napoli 

LORO SEDI 

  

e p.c. alle OO. SS. del comparto Scuola 

LORO SEDI 

 

Al sito web dell’AT NAPOLI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione dei posti disponibili ai fini del conferimento degli incarichi a tempo 

determinato per l’a. s. 2022/23– scuola dell’Infanzia.  

 

In vista delle operazioni di conferimenti degli incarichi a tempo determinato dalle GPS per l’a. s. 

2022/23 sono pubblicate in calce alla presente, costituendone parte integrante e sostanziale, le 

disponibilità relative a posti comuni e di sostegno e agli spezzoni orari afferenti alla scuola 

dell’Infanzia. 

L’Amministrazione si riserva di apportare modifiche, integrazioni, rettifiche in autotutela alle presenti 

disponibilità, nonché di adottare ogni altro atto che dovesse rendersi necessario, ai fini del corretto 

espletamento della procedura di cui all’oggetto. 

 

                                                                                                  IL DIRIGENTE                            

                                                                                                    Luisa Franzese 
                                                                                                            Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento:  

Lucia Vastola - Funzionario Ufficio VI  

e-mail: infanzia.mobilita.na@istruzione.it - tel. 0815576563 

mailto:infanzia.mobilita.na@istruzione.it


Codice Scuola Denominazione Tipologia Scuola
Codice Istituto 

Principale
Insegnamento-Tipo posto

Posti interni Disp.  

suppl. al 31-08

Posti interni Disp.  

suppl. al 30-06

NAAA03600L NA 36 - VANVITELLI AA NAEE03600T AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA055002 NA 55 - PISCICELLI AA NAEE055007 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA063001 NA 63 - ANDREA DORIA AA NAEE063006 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA084002 NA 84 - E.A. MARIO AA NAEE084007 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA141001 GRAGNANO 1 - UNGARETTI AA NAEE141006 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 2

NAAA15000Q M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO AA NAEE150001 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA812003 NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO AA NAIC812007 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA81400P NA - I.C. NAZARETH AA NAIC81400V AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA81500E NA - I.C. D'ACQUISTO AA NAIC81500P AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA83000L NA - I.C. MAROTTA AA NAIC83000R AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA833004 NA - I.C. CIMAROSA AA NAIC833008 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA83600G ANACAPRI IC - GEMITO AA NAIC83600Q AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 2

NAAA87400A VOLLA - I.C.  V. DE SICA AA NAIC87400E AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA883005 CERCOLA - IC GIORDANO AA NAIC883009 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA89200X NA - I.C. CAPUOZZO AA NAIC892004 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA89900P NA - I.C. CONFALONIERI AA NAIC89900V AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8AF00A NA - I.C. VIRGILIO IV AA NAIC8AF00E AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8AS006 LETTERE - I.C. PELLICO AA NAIC8AS00A AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8B0002 NA - I.C. 49 TOTI-BORSI-GIURLEO AA NAIC8B0006 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8B700R S. ANTONIO ABATE IC FORZATI AA NAIC8B7001 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8BF001 OTTAVIANO - I.C. SAN GENNARELLO AA NAIC8BF005 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8BT00D NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO AA NAIC8BT00N AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8BX00R NA - I.C. VOLINO-CROCE-ARCOLEO AA NAIC8BX001 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8BZ00C NA - I.C. 47 SARRIA-MONTI AA NAIC8BZ00L AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8D1003 NA - I.C. 19 -MONTALE RUSSO AA NAIC8D1007 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8DD00E NA - I.C. BARACCA-VITT. EMANUEL AA NAIC8DD00P AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 0

NAAA8E000T FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO AA NAIC8E0002 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 4

NAAA8E700L MARANO  I.C. SOCRATE- MALLARDO AA NAIC8E700R AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8EB00D CAIVANO IC S.M. MILANI AA NAIC8EB00N AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 2

NAAA8EF00R ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO AA NAIC8EF001 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8EV001 CASORIA IC F. PALIZZI AA NAIC8EV005 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 1

NAAA8FF00B S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO AA NAIC8FF00G AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 0 0

NAAA166009 POZZUOLI 1 - G. MARCONI AA NAEE16600E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO DELLA VISTA       0 2

NAAA003009 NA 03 - DE AMICIS AA NAEE00300E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA017007 NA 17 -  ANGIULLI AA NAEE01700C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 8

NAAA02100V NA 21 - MAMELI ZUPPETTA AA NAEE021004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA02400A NA 24 - DANTE ALIGHIERI AA NAEE02400G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA03000N NA 30 - PARINI AA NAEE03000V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA033005 NA 33 - RISORGIMENTO AA NAEE03300A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA03600L NA 36 - VANVITELLI AA NAEE03600T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA038008 NA 38 - QUARATI AA NAEE03800D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA039004 NA 39 - G. LEOPARDI AA NAEE039009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA054006 NA 54 - SCHERILLO AA NAEE05400B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA055002 NA 55 - PISCICELLI AA NAEE055007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA063001 NA 63 - ANDREA DORIA AA NAEE063006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA06900X NA 69 - STEFANO BARBATO AA NAEE069005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA084002 NA 84 - E.A. MARIO AA NAEE084007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA10100E ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA AA NAEE10100Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA10200A ACERRA 2  C.D. "DON PEPPE DIANA AA NAEE10200G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6



NAAA103006 AFRAGOLA 1 - MARCONI AA NAEE10300B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 7

NAAA10500T AFRAGOLA 3 - ALDO MORO AA NAEE105003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA11800X CARDITO 1 - VIA PRAMPOLINI AA NAEE118005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA11900Q CASALNUOVO 1 - DE CURTIS AA NAEE119001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA13600D FRATTAMAGGIORE 1 - E. FERMI AA NAEE13600P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA139001 GIUGLIANO 1 - BASILE AA NAEE139006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA14200R GRAGNANO 2 ORESTE LIZZADRI AA NAEE142002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA14300L GRUMO NEVANO - PASCOLI AA NAEE14300T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA14400C ISCHIA 1 - PORTO AA NAEE14400N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA14700X MARIGLIANO 1 - GIANCARLO SIANI AA NAEE147005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA15000Q M. DI PROCIDA - CAPOLUOGO AA NAEE150001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA15100G MUGNANO 1 - SEQUINO CAPOLUOGO AA NAEE15100R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA162002 POMPEI 1 - CAPOLUOGO - AA NAEE162007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA17200L QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE AA NAEE17200T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA17300C QUARTO 1 - CAPOLUOGO AA NAEE17300N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA17800G S. GIUSEPPE VES. 2 AA NAEE17800R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA183003 S. ANTONIO ABATE  DE CURTIS AA NAEE183008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA189002 T.ANNUNZIATA 2 C.D. SIANI AA NAEE189007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA191002 T.ANNUNZIATA  4C.D. C.N. CESARO AA NAEE191007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA20600E MARANO 3 -  GIANCARLO SIANI AA NAEE20600Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA21900L S.M. LA CARITA - E. DE FILIPPO AA NAEE21900T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA22000R CD2 "CELENTANO" POMPEI AA NAEE220002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA231007 S. SEBASTIANO AL VESUVIO AA NAEE23100C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA23600A QUARTO 2  CASELANNO AA NAEE23600G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA32000N VILLARICCA 2 - G. RODARI AA NAEE32000V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA323005 CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA AA NAEE32300A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 7

NAAA33200X FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI AA NAEE332005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA33300Q GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA AA NAEE333001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 10

NAAA34100P MELITO 2 - FALCONE AA NAEE34100X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA344006 ACERRA 4 - SPINIELLO AA NAEE34400B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA34600T GIUGLIANO 5 AA NAEE346003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA34800D MELITO 3 - DE CURTIS AA NAEE34800P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA351009 ISCHIA 2 AA NAEE35100E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA80200C CALVIZZANO I.C. MARCO POLO AA NAIC80200L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA80700G NA - I.C. S. GAETANO AA NAIC80700Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA80800B NA - I.C. BONGHI AA NAIC80800G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA81000B NA - I.C. COLLETTA AA NAIC81000G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA811007 NA - I.C. BORSELLINO AA NAIC81100B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA812003 NA - I.C. CAMPO DEL MORICINO AA NAIC812007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA81400P NA - I.C. NAZARETH AA NAIC81400V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA81500E NA - I.C. D'ACQUISTO AA NAIC81500P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA82200N NA - I.C. NOVARO- CAVOUR AA NAIC82200T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA82800L NA - I.C. 80 BERLINGUER AA NAIC82800R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA83000L NA - I.C. MAROTTA AA NAIC83000R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA83100C NA - I.C. MAIURI AA NAIC83100L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA83400X AFRAGOLA IC EUROPA UNITA AA NAIC834004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA85100N NA - I.C. VITTORINO DA FELTRE AA NAIC85100T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA85200D NA - I.C. 06 FAVA-GIOIA AA NAIC85200N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA85700L VOLLA - I.C. SERAO AA NAIC85700R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA86400Q PIMONTE I.C. PARIDE DEL POZZO AA NAIC86400X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA868003 MARIGLIANELLA IC CARDUCCI AA NAIC868007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1



NAAA87400A VOLLA - I.C.  V. DE SICA AA NAIC87400E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA875006 VOLLA - I.C. FALCONE AA NAIC87500A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA87900D CASALNUOVO IC VIVIANI AA NAIC87900N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA88000N LACCO AMENO - I.C. V. MENNELLA AA NAIC88000T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA88500R VILLARICCA - I.C. CALVINO AA NAIC885001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA89200X NA - I.C. CAPUOZZO AA NAIC892004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA897003 GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL AA NAIC897007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA89800V CASALNUOVO IC DE NICOLA AA NAIC898003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8A400P NA - I.C. RISTORI AA NAIC8A400V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8A500E NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO AA NAIC8A500P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA8A7006 CASAVATORE I.C. A. DE CURTIS AA NAIC8A700A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8A8002 NA - I.C. 09 C.D. CUOCO SCHIPA AA NAIC8A8006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8AA007 NA - I.C. GABELLI AA NAIC8AA00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8AF00A NA - I.C. VIRGILIO IV AA NAIC8AF00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8AG006 IC RAFFAELE IOZZINO AA NAIC8AG00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8AJ00T CASALNUOVO IC ALDO MORO AA NAIC8AJ002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8AK00B LEONARDO DA VINCI AA NAIC8AK00G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8AM003 VICO EQUENSE 2 I.C. CAULINO AA NAIC8AM007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8AN00V S. GIORGIO I.C. DE FILIPPO AA NAIC8AN003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8AR00A CASAMICCIOLA - I.C. IBSEN AA NAIC8AR00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8B0002 NA - I.C. 49 TOTI-BORSI-GIURLEO AA NAIC8B0006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8B100T NA - I.C. 83 PORCHIANO-BORDIGA AA NAIC8B1002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8B200N NA - I.C. ALDO MORO AA NAIC8B200T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8B300D NA - I.C.  88 E. DE FILIPPO AA NAIC8B300N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8B4009 POMPEI IC MATTEO DELLA CORTE AA NAIC8B400D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8B5005 POMPEI IC AMEDEO MAIURI AA NAIC8B5009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8B6001 S. MARIA LA CARITA IC BORRELLI AA NAIC8B6005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8B700R S. ANTONIO ABATE IC FORZATI AA NAIC8B7001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8B800L VOLLA IC  SAN GIOVANNI BOSCO AA NAIC8B800R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8B900C NA - I.C. 61 SAURO-ERRICO-PASCO AA NAIC8B900L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8BD009 NA - I.C.  TROISI MASSIMO AA NAIC8BD00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8BK00N T.GRECO I.C.S.GIAMPIETRO-ROMANO AA NAIC8BK00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8BM009 T.GRECO IC G.B. ANGIOLETTI AA NAIC8BM00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8BP00R PORTICI 3 ISTITUTO COMPRENSIVO AA NAIC8BP001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8BQ00L NA - I.C. 26 IMBRIANI-S.A. LIGU AA NAIC8BQ00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8BT00D NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO AA NAIC8BT00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8BW001 IC2 OMERO-MAZZINI-DONMILANI POM AA NAIC8BW005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8BY00L NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO AA NAIC8BY00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8C000L T.GRECOI.C. GIACOMO LEOPARDI AA NAIC8C000R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8C400X T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI AA NAIC8C4004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8C500Q NA - I.C. D'AOSTA-SCURA AA NAIC8C500X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8C8007 NA - I.C. 68 RODINO' AA NAIC8C800B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 8

NAAA8C9003 NA - I.C. VIVIANI AA NAIC8C9007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8CA00C PORTICI IC 1 D.BOSCO - MELLONI AA NAIC8CA00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8CC004 PORTICI  IC 4 DE LAUZIERES AA NAIC8CC008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8CF00G NA - I.C. 51 ORIANI-GUARINO AA NAIC8CF00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA8CK008 NA - I.C. AGANOOR-MARCONI 71 AA NAIC8CK00C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8CM00X NA - I.C. 58 KENNEDY AA NAIC8CM004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8CN00Q T.GRECO I.C. 2 SAURO-MORELLI AA NAIC8CN00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8CP00B NA - I.C. FALCONE AA NAIC8CP00G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8CS008 ICS DE NICOLA-SASSO AA NAIC8CS00C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3



NAAA8CV00Q NA - I.C.  PALASCIANO AA NAIC8CV00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8CW00G NA - I.C. FERDINANDO RUSSO AA NAIC8CW00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA8CZ003 T.GRECO IC DON LORENZO  MILANI AA NAIC8CZ007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8D1003 NA - I.C. 19 -MONTALE RUSSO AA NAIC8D1007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8D200V BOSCOREALE - I.C. 1 CANGEMI AA NAIC8D2003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8D300P BOSCOREALE IC 2 - F. DATI AA NAIC8D300V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8D7002 POZZUOLI IC - 5  ARTIACO AA NAIC8D7006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8D800T MASSA LUBRENSE IC BOZZAOTRA AA NAIC8D8002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8D900N MASSA LUBRENSE IC PULCARELLI-PA AA NAIC8D900T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DA003 ERCOLANO IC 3 DE CURTIS UNGARET AA NAIC8DA007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DB00V ERCOLANO 5 IOVINO SCOTELLARO AA NAIC8DB003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DC00P NA - I.C. 28 GIOVANNI XXIII-ALI AA NAIC8DC00V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8DE00A IC5 FALCONE-PACIANO DI POMIGLIA AA NAIC8DE00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8DF006 T.GRECO ICS G.FALCONE-R.SCAUDA AA NAIC8DF00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8DJ003 C.MMARE IC 5 KAROL WOJTYLA AA NAIC8DJ007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DL00P POZZUOLI I.C. 2 DE AMCIS - DIAZ AA NAIC8DL00V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DM00E POZZUOLI I.C. 8 ORIANI DIAZ SUC AA NAIC8DM00P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DQ00T AFRAGOLA IC 2 CASTALDO-NOSENG0 AA NAIC8DQ002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8DS00V CAIVANO IC 3 PARCO VERDE AA NAIC8DS003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8DU00E POZZUOLI I.C. 3 RODARI ANNECCH AA NAIC8DU00P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8DZ00N BACOLI IC 1 P. DI TARSO AA NAIC8DZ00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8E000T FORIO IC 1 ISTITUTO COMPRENSIVO AA NAIC8E0002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8E100N FRATTAMAGGIORE IC 3 - GENOINO AA NAIC8E100T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8E200D I. C.  NOVIO ATELLANO AA NAIC8E200N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA8E3009 NA - I.C. 35 SCUDILLO-SALVEMINI AA NAIC8E300D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8E4005 GIUGLIANO I.C. LEVI MONTALCINI AA NAIC8E4009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8E5001 NA - I.C. 87 PERTINI-DON GUANEL AA NAIC8E5005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8E600R GRAGNANO 3-STAGLIE-PARCO IMPER AA NAIC8E6001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8E700L MARANO  I.C. SOCRATE- MALLARDO AA NAIC8E700R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8E800C NA - I.C. NICOLINI DI GIACOMO AA NAIC8E800L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8EB00D CAIVANO IC S.M. MILANI AA NAIC8EB00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8ED005 BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI AA NAIC8ED009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8EE001 AGEROLA IC DI GIACOMO-DE NICOLA AA NAIC8EE005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EF00R ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO AA NAIC8EF001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8EG00L ARZANO IC 2 DE FILIPPO-VICO AA NAIC8EG00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EH00C ARZANO IC 1 - ARIOSTO AA NAIC8EH00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8EJ00N BOSCOTRECASE IC 1 - S.M. PRISCO AA NAIC8EJ00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8EK00D BRUSCIANO DE FILIPPO-DE RUGGIER AA NAIC8EK00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EL009 CARDITO IC M. POLO - GALILEI AA NAIC8EL00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8EM005 CASORIA 3 IC CARDUCCI-KING AA NAIC8EM009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EN001 CASORIA IC CORTESE AA NAIC8EN005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EP00L NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI AA NAIC8EP00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EQ00C NA - I.C. 53 GIGANTE-NEGHELLI AA NAIC8EQ00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8ER008 NA - I.C. 10 ILARIA ALPI-LEVI AA NAIC8ER00C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8ES00D CASORIA 4 IC PUCCINI AA NAIC8ES00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8ET009 CASORIA LUDOVICO DA CASORIA AA NAIC8ET00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EU005 I.C. MAURO MITILINI AA NAIC8EU009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8EV001 CASORIA IC F. PALIZZI AA NAIC8EV005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8EW00R CASORIA 2 IC MOSCATI-MAGLIONE AA NAIC8EW001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8EY00C NA - I.C. 42 CARAFA- AA NAIC8EY00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8F1008 NA - I.C. 20  VILLA FLEURENT AA NAIC8F100C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4



NAAA8F2004 S. ANTIMO IC GIOVANNI XXIII AA NAIC8F2008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8F8003 NA-I.C. RADICE-SANZIO-AMMATURO AA NAIC8F8007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FA008 MELITO 1 - TEN. L. MAURIELLO AA NAIC8FA00C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FB004 S. ANTIMO IC 1 ROMEO AA NAIC8FB008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FC00X QUARTO I.C. 3 GADDA CENTR. AA NAIC8FC004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FD00Q I.C. M.TROISI-S. GIORGIO A CR. AA NAIC8FD00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FE00G S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA AA NAIC8FE00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FF00B S. GIORGIO I.C. 3 - DORSO AA NAIC8FF00G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FG007 S. GIORGIO I.C. 4 - STANZIALE AA NAIC8FG00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8FK004 SORRENTO IC TASSO AA NAIC8FK008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FL00X VILLARICCA IC   "G.SIANI" AA NAIC8FL004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FM00Q NA - I.C. 91 MINNITI AA NAIC8FM00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8FN00G PROCIDA  CAPRARO AA NAIC8FN00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FP007 BACOLI IC 2 PLINIO IL V- GRAMSC AA NAIC8FP00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 6

NAAA8FR00V NA - I.C. 70 MARINO-S. ROSA AA NAIC8FR003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FS004 ARZANO IC 3 - KAROL WOITYLA AA NAIC8FS008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FU00Q MARANO IC AMANZIO-RANUCCI-ALFIE AA NAIC8FU00X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8FV00G PORTICI IC 5 C. SANTAGATA AA NAIC8FV00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8FW00B PORTICI IC L.DA VINCI-COMES D.M AA NAIC8FW00G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8FY003 T.ANNUNZIATA I.C.  G.LEOPARDI AA NAIC8FY007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8G0003 I.C.3 PONTE - SICILIANO POMIG. AA NAIC8G0007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8G200P I.C.4? SULMONA -CATULLO-SAL AA NAIC8G200V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8GA00V CASAVATORE IC 1 B. CROCE AA NAIC8GA003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8GB00P NA - I.C. 13 IGNAZIO DI LOYOLA AA NAIC8GB00V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8GC00E CASANDRINO MARCONI-TORRICELLI AA NAIC8GC00P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 4

NAAA8GD00A NA - I.C. 76 F. MASTRIANI AA NAIC8GD00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8GE006 FRATTAMAGGIORE 2 I.C. CAPASSO-M AA NAIC8GE00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 5

NAAA8GG00T VICO EQUENSE I.C. COSTIERO AA NAIC8GG002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8GH00N MARANO I.C.  SAN ROCCO AA NAIC8GH00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8GJ00V MARANO I.C. DARMON AA NAIC8GJ003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8GL00E ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AA NAIC8GL00P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8GM00A CARDITO I.C. 2  DON BOSCO AA NAIC8GM00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8GN006 FORIO I.C. 2 DON V. AVALLONE AA NAIC8GN00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8GU00A S. ANASTASIA I.C. D'ASSISI-NICO AA NAIC8GU00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8GV006 FRATTAMINORE I.C. COLOMBO AA NAIC8GV00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 2

NAAA8GW002 MADRE CLAUDIA RUSSO-SOLIMENA AA NAIC8GW006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1

NAAA8GX00T I.C. 1 RODINO' AA NAIC8GX002 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8GY00N ERCOLANO 2 - GIAMPAGLIA - AA NAIC8GY00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 3

NAAA8GZ00D I.C. 5 - MONTALE NAPOLI AA NAIC8GZ00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       0 1



Codice Scuola Denominazione

Tipologi

a Scuola

Codice Istituto 

Principale Insegnamento-Tipo posto

Numero Ore per Spezzone 

Orario al 30-06

NAAA003009 NA 03 - DE AMICIS AA NAEE00300E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA003009 NA 03 - DE AMICIS AA NAEE00300E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       15.0

NAAA039004 NA 39 - G. LEOPARDI AA NAEE039009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA054006 NA 54 - SCHERILLO AA NAEE05400B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA055002 NA 55 - PISCICELLI AA NAEE055007 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA10100E ACERRA 1 - PIAZZA RENELLA AA NAEE10100Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA10200A ACERRA 2  C.D. "DON PEPPE DIANA AA NAEE10200G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA103006 AFRAGOLA 1 - MARCONI AA NAEE10300B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA110009 BARANO D'ISCHIA - C.D. AA NAEE11000E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA11400L BRUSCIANO - C.D. CAPOLUOGO AA NAEE11400T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA11900Q CASALNUOVO 1 - DE CURTIS AA NAEE119001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA12800E C.MARE DI STABIA 4 C.D. AA NAEE12800Q AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA14400C ISCHIA 1 - PORTO AA NAEE14400N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA15100G MUGNANO 1 - SEQUINO CAPOLUOGO AA NAEE15100R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA15200B NOLA 1 - T. VITALE CAPOLUOGO AA NAEE15200L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA15800A POGGIOMARINO 2 - TORTORELLE AA NAEE15800G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA166009 POZZUOLI 1 - G. MARCONI AA NAEE16600E AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0

NAAA166009 POZZUOLI 1 - G. MARCONI AA NAEE16600E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA17200L QUALIANO 1 - RIONE PRINCIPE AA NAEE17200T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA17800G S. GIUSEPPE VES. 2 AA NAEE17800R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA18500P SOMMA VES. 1 - RAFFAELE ARFE AA NAEE18500X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA21400D SOMMA VES. 2 - DON MINZONI AA NAEE21400P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA21900L S.M. LA CARITA - E. DE FILIPPO AA NAEE21900T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA231007 S. SEBASTIANO AL VESUVIO AA NAEE23100C AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0

NAAA31900D MUGNANO 2 - GIANCARLO SIANI AA NAEE31900P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA323005 CASALNUOVO 3 M.T DI CALCUTTA AA NAEE32300A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA33200X FRATTAMAGGIORE 4 - MARCONI AA NAEE332005 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0

NAAA33300Q GIUGLIANO 4 -DON GIUSEPPE DIANA AA NAEE333001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA344006 ACERRA 4 - SPINIELLO AA NAEE34400B AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA344006 ACERRA 4 - SPINIELLO AA NAEE34400B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA34800D MELITO 3 - DE CURTIS AA NAEE34800P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       15.0

NAAA34800D MELITO 3 - DE CURTIS AA NAEE34800P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA36100X GIUGLIANO 7 - DI GIACOMO AA NAEE361005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA80200C CALVIZZANO I.C. MARCO POLO AA NAIC80200L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA80700G NA - I.C. S. GAETANO AA NAIC80700Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA81000B NA - I.C. COLLETTA AA NAIC81000G AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA811007 NA - I.C. BORSELLINO AA NAIC81100B AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA811007 NA - I.C. BORSELLINO AA NAIC81100B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA81400P NA - I.C. NAZARETH AA NAIC81400V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA81500E NA - I.C. D'ACQUISTO AA NAIC81500P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA82200N NA - I.C. NOVARO- CAVOUR AA NAIC82200T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA825005 NA - I.C. MINUCCI AA NAIC825009 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA83400X AFRAGOLA IC EUROPA UNITA AA NAIC834004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA84500A CASAVATORE I.C. NICOLA ROMEO AA NAIC84500E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA85200D NA - I.C. 06 FAVA-GIOIA AA NAIC85200N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA855001 STRIANO I.C. D'AVINO AA NAIC855005 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA855001 STRIANO I.C. D'AVINO AA NAIC855005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA85800C S. AGNELLO I.C.  A. GEMELLI AA NAIC85800L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5



NAAA86500G M. DI PROCIDA - I.C. VESPUCCI AA NAIC86500Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA87100V META I.C. BUONOCORE -FIENGA AA NAIC871003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       15.0

NAAA875006 VOLLA - I.C. FALCONE AA NAIC87500A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA883005 CERCOLA - IC GIORDANO AA NAIC883009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA88500R VILLARICCA - I.C. CALVINO AA NAIC885001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA897003 GRUMO NEVANO I.C. MATTEO. CIRIL AA NAIC897007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8A400P NA - I.C. RISTORI AA NAIC8A400V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8A500E NA - I.C. S. GIOVANNI BOSCO AA NAIC8A500P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8A7006 CASAVATORE I.C. A. DE CURTIS AA NAIC8A700A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8AA007 NA - I.C. GABELLI AA NAIC8AA00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8AD00P NA - I.C. BRACCO AA NAIC8AD00V ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8AG006 IC RAFFAELE IOZZINO AA NAIC8AG00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8AH002 C.MMARE I.C. DI CAPUA AA NAIC8AH006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       15.0

NAAA8AN00V S. GIORGIO I.C. DE FILIPPO AA NAIC8AN003 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0

NAAA8AN00V S. GIORGIO I.C. DE FILIPPO AA NAIC8AN003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8AS006 LETTERE - I.C. PELLICO AA NAIC8AS00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8B0002 NA - I.C. 49 TOTI-BORSI-GIURLEO AA NAIC8B0006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8B6001 S. MARIA LA CARITA IC BORRELLI AA NAIC8B6005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8B800L VOLLA IC  SAN GIOVANNI BOSCO AA NAIC8B800R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8B900C NA - I.C. 61 SAURO-ERRICO-PASCO AA NAIC8B900L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BD009 NA - I.C.  TROISI MASSIMO AA NAIC8BD00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BM009 T.GRECO IC G.B. ANGIOLETTI AA NAIC8BM00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BN005 PIANO  DI SORRENTO I.C. AA NAIC8BN009 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA8BN005 PIANO  DI SORRENTO I.C. AA NAIC8BN009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BP00R PORTICI 3 ISTITUTO COMPRENSIVO AA NAIC8BP001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BT00D NA - I.C. 22 ALBERTO MARIO AA NAIC8BT00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BV005 I.C.CASANOVA-COSTANTINOPOLI AA NAIC8BV009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8BY00L NA - I.C. 29 MIRAGLIA-SOGLIANO AA NAIC8BY00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8C000L T.GRECOI.C. GIACOMO LEOPARDI AA NAIC8C000R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8C100C S. PAOLO BELSITO I.C COSTANTINI AA NAIC8C100L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8C400X T.GRECO IC 3 D.BOSCO-F.D'ASSISI AA NAIC8C4004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8C600G IC 1 DE LUCA PICIONE CAR CERCOL AA NAIC8C600Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CA00C PORTICI IC 1 D.BOSCO - MELLONI AA NAIC8CA00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CC004 PORTICI  IC 4 DE LAUZIERES AA NAIC8CC008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CL004 T.GRECO IC 1 MAZZA-COLAMARINO AA NAIC8CL008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CM00X NA - I.C. 58 KENNEDY AA NAIC8CM004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CS008 ICS DE NICOLA-SASSO AA NAIC8CS00C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CT004 POLLENA I.C. G. DONIZETTI AA NAIC8CT008 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA8CT004 POLLENA I.C. G. DONIZETTI AA NAIC8CT008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8CX00B NA - I.C. S. CARITEO  ITALICO AA NAIC8CX00G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8D200V BOSCOREALE - I.C. 1 CANGEMI AA NAIC8D2003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DA003 ERCOLANO IC 3 DE CURTIS UNGARET AA NAIC8DA007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DF006 T.GRECO ICS G.FALCONE-R.SCAUDA AA NAIC8DF00A AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA8DF006 T.GRECO ICS G.FALCONE-R.SCAUDA AA NAIC8DF00A ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DG002 NA - I.C. 64 RODARI-MOSCATI AA NAIC8DG006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DM00E POZZUOLI I.C. 8 ORIANI DIAZ SUC AA NAIC8DM00P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DR00N CAIVANO I.C. CILEA-MAMELI AA NAIC8DR00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DS00V CAIVANO IC 3 PARCO VERDE AA NAIC8DS003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DV00A POZZUOLI I.C. 4  PERGOLESI AA NAIC8DV00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8DX002 QUALIANO I.C. 2 D. BOSCO VERDI AA NAIC8DX006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EB00D CAIVANO IC S.M. MILANI AA NAIC8EB00N AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5



NAAA8ED005 BOSCOREALE IC 3 CASTALDI RODARI AA NAIC8ED009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       20.0

NAAA8EE001 AGEROLA IC DI GIACOMO-DE NICOLA AA NAIC8EE005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EF00R ARZANO IC 4 D'AURIA-NOSENGO AA NAIC8EF001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EL009 CARDITO IC M. POLO - GALILEI AA NAIC8EL00D ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EM005 CASORIA 3 IC CARDUCCI-KING AA NAIC8EM009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EP00L NA - I.C. 85 CARO-BERLINGIERI AA NAIC8EP00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EQ00C NA - I.C. 53 GIGANTE-NEGHELLI AA NAIC8EQ00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8ES00D CASORIA 4 IC PUCCINI AA NAIC8ES00N ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EU005 I.C. MAURO MITILINI AA NAIC8EU009 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA8EU005 I.C. MAURO MITILINI AA NAIC8EU009 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EV001 CASORIA IC F. PALIZZI AA NAIC8EV005 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EW00R CASORIA 2 IC MOSCATI-MAGLIONE AA NAIC8EW001 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EX00L CICCIANO IC BOVIO-PONTILLO-PASC AA NAIC8EX00R ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8EY00C NA - I.C. 42 CARAFA- AA NAIC8EY00L ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8F400Q S. ANTIMO 3 - D. LORENZO MILANI AA NAIC8F400X ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8F600B SORRENTO CAP AA NAIC8F600G AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA8F600B SORRENTO CAP AA NAIC8F600G ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8F7007 QUARTO I.C. 4 DON L. MILANI AA NAIC8F700B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8F8003 NA-I.C. RADICE-SANZIO-AMMATURO AA NAIC8F8007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8F900V POGGIOMARINO 1 IC - CAPOLUOGO AA NAIC8F9003 AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 12.5

NAAA8F900V POGGIOMARINO 1 IC - CAPOLUOGO AA NAIC8F9003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FA008 MELITO 1 - TEN. L. MAURIELLO AA NAIC8FA00C ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FB004 S. ANTIMO IC 1 ROMEO AA NAIC8FB008 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FE00G S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA AA NAIC8FE00Q AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0

NAAA8FE00G S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA AA NAIC8FE00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FG007 S. GIORGIO I.C. 4 - STANZIALE AA NAIC8FG00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FL00X VILLARICCA IC   "G.SIANI" AA NAIC8FL004 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FR00V NA - I.C. 70 MARINO-S. ROSA AA NAIC8FR003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FV00G PORTICI IC 5 C. SANTAGATA AA NAIC8FV00Q ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FX007 ROCCARAINOLA I.C. S. GIOVANNI 1 AA NAIC8FX00B ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8FY003 T.ANNUNZIATA I.C.  G.LEOPARDI AA NAIC8FY007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8G0003 I.C.3 PONTE - SICILIANO POMIG. AA NAIC8G0007 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GH00N MARANO I.C.  SAN ROCCO AA NAIC8GH00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GJ00V MARANO I.C. DARMON AA NAIC8GJ003 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GL00E ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AA NAIC8GL00P AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0

NAAA8GL00E ERCOLANO I.C. 5 MAIURI AA NAIC8GL00P ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GM00A CARDITO I.C. 2  DON BOSCO AA NAIC8GM00E ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GQ00N IC 3 DON LORENZO MILANI-CAPASSO AA NAIC8GQ00T ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GW002 MADRE CLAUDIA RUSSO-SOLIMENA AA NAIC8GW006 ADAA - SOSTEGNO SCUOLA INFANZIA - SOSTEGNO PSICOFISICO       12.5

NAAA8GZ00D I.C. 5 - MONTALE NAPOLI AA NAIC8GZ00N AAAA - INSEGNAMENTO SCUOLA INFANZIA - COMUNE 10.0
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